PORTARIA PGJ/PI Nº 01/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando que a Procuradora de Justiça Teresinha de Jesus Marques,
Diretora-Geral do  Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional– CEAF, encontra-se em gozo
de férias no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2019,

                 R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO,
Diretora Substituta do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional– CEAF, para, sem prejuízos
das  suas  atribuições  legais,  substituir  a  Diretora  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento
Funcional– CEAF, no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 01/2019